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Consulta 1 - Anexo B items 15

Consulta 2 - autorización del fabricante

Consulta Fecha de Consulta 14-01-2021

Teniendo en cuenta que el llamado es por lote podria cambiar , y descartar la autorizacion de fabricante ?ademas seria
muy dificil de tener todas las autorizaciones siendo que cada empresa representa una marca o maximo dos marcas, por
ende seria bueno hacer las verificacion del items 
Tambien solicitamos descartar la solicitud del items 15 para que empresas no representantes de las marcas .pero con
conocimento amplio de las mismas puedan participar del siguiente llamado

Respuesta Fecha de Respuesta 10-02-2021

Remitirse a la Adenda Nº 1

Consulta Fecha de Consulta 14-01-2021

Teniendo en cuenta que el llamado es por lote podría cambiar y descartar la autorización de fabricante ? ,ademas seria
muy difícil de tener todas las autorizaciones siendo que cada empresa representa una marca o máximo dos marcas, por
ende seria bueno hacer las verificación del items 15 ANEXO B .También solicitamos descartar la solicitud del ANEXO B
items 15 AUTORIZACIÓN DEL FABRICANTE , para que empresas no representantes de las marcas ,pero con conocimiento
amplio de las mismas puedan participar del siguiente llamado

Respuesta Fecha de Respuesta 10-02-2021

Remitirse a la Adenda Nº 1
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